
8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  2. Bundesliga Nord - Frauen 1000 m / 40 km / 10km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 344   1. Liebnitzky, Lydia   1. W 20 Team Sport-Makler.de 2:07:58 15:31 1:10:02 42:25
 301   2. Schwartz, Heidi   2. W 20 Triathlon Team Bonn 2:08:31 15:44 1:09:47 43:00
 342   3. Bogen, Kathrin   1. W 40 Team Sport-Makler.de 2:10:02 19:14 1:10:20 40:28
 341   4. Götz, Janina Kristin   3. W 20 Team Sport-Makler.de 2:10:14 13:48 1:11:48 44:38
 325   5. Weißbach, Diana   4. W 20 A3K Berlin 2:10:27 15:51 1:09:47 44:49
 319   6. Rösner, Maren   5. W 20 Tri Team Dissen 2:10:37 16:31 1:09:40 44:26
 306   7. Stut, Caroline   6. W 20 Zeppelin Team OSC Potsdam 2:10:42 15:25 1:10:12 45:06
 321   8. Kratzenstein, Claudia   7. W 20 TuS Neukölln Berlin II 2:11:10 16:56 1:11:26 42:48
 318   9. Freiwald, Grit   8. W 20 Tri Team Dissen 2:11:15 17:18 1:12:20 41:37
 331  10. Wimmer, Tanja   1. W 30 ASV Duisburg 2:11:24 17:57 1:11:37 41:50
 338  11. Forero, Narda   2. W 40 TSVE 1890 Bielefeld 2:11:43 16:17 1:09:50 45:36
 337  12. Wullenkord, Sandra   9. W 20 TSVE 1890 Bielefeld 2:11:53 15:13 1:10:24 46:16
 312  13. Ernst, Maren  10. W 20 USC Kiel 2:12:05 18:09 1:11:32 42:24
 340  14. Beinke, Bettina   1. W 35 TSVE 1890 Bielefeld 2:12:08 15:16 1:10:18 46:33
 315  15. Neumann, Silke   2. W 35 TriElfen Schwerin 2:12:44 17:58 1:11:37 43:08
 323  16. Ungewickell, Antje   3. W 40 TuS Neukölln Berlin II 2:12:49 18:04 1:11:38 43:07
 343  17. Heinich, Madeleine   1. W JU Team Sport-Makler.de 2:13:02 16:30 1:09:34 46:58
 303  18. Bauer, Carolin  11. W 20 Triathlon Team Bonn 2:13:05 16:37 1:09:32 46:56
 307  19. Oswald, Verena  12. W 20 Zeppelin Team OSC Potsdam 2:13:13 15:40 1:09:53 47:41
 314  20. Fiebig, Antje   3. W 35 TriElfen Schwerin 2:13:31 16:58 1:09:12 47:21
 329  21. Koopmann, Nina  13. W 20 ASV Duisburg 2:13:36 17:51 1:11:52 43:53
 302  22. Bang, Anna   2. W 30 Triathlon Team Bonn 2:13:52 17:14 1:12:26 44:12
 333  23. Sachtleber, Kai   4. W 35 Öffentliche-Team Die Bäre 2:14:15 15:48 1:10:25 48:02
 304  24. Sommer, Sandra   3. W 30 Triathlon Team Bonn 2:14:19 18:36 1:12:50 42:53
 309  25. Olivier, Jeanette   4. W 30 USC Kiel 2:14:24 16:28 1:09:36 48:20
 330  26. Krallmann-Brüll, Petra   4. W 40 ASV Duisburg 2:15:06 16:57 1:11:27 46:42
 339  27. Walkenhorst, Mareike  14. W 20 TSVE 1890 Bielefeld 2:15:10 18:15 1:13:02 43:53
 332  28. Kons, Nicole   5. W 35 ASV Duisburg 2:16:45 17:56 1:11:43 47:06
 322  29. Cramer, Daniela   1. W 45 TuS Neukölln Berlin II 2:17:26 17:02 1:12:42 47:43
 324  30. Schabram, Sonja  15. W 20 TuS Neukölln Berlin II 2:18:18 16:57 1:11:29 49:52
 311  31. Plöhn, Ilka   5. W 30 USC Kiel 2:18:57 19:08 1:14:06 45:43
 316  32. Willhöft, Andrea   6. W 35 TriElfen Schwerin 2:18:58 17:57 1:11:47 49:14
 327  33. Jaehnz, Patricia   6. W 30 A3K Berlin 2:19:26 16:42 1:09:26 53:18
 334  34. Praeger, Antje   5. W 40 Öffentliche-Team Die Bäre 2:20:10 18:27 1:12:59 48:44
 305  35. Ludwig, Elena  16. W 20 Zeppelin Team OSC Potsdam 2:21:40 16:55 1:11:30 53:15
 320  36. Seitel, Silvia   7. W 35 Tri Team Dissen 2:22:43 18:49 1:14:24 49:30
 326  37. Schwedler, Anna   8. W 35 A3K Berlin 2:25:12 18:32 1:14:40 52:00
 336  38. Wessels, Elke   9. W 35 Öffentliche-Team Die Bäre 2:26:58 18:48 1:16:20 51:50
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  2. Bundesliga Nord - Frauen 1000 m / 40 km / 10km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 335  39. Dirks, Silvia   2. W 45 Öffentliche-Team Die Bäre 2:30:52 21:38 1:21:37 47:38
 308  44. ?, ?   0. W Zeppelin Team OSC Potsdam n.a.
 310  44. Johnsen, Bente   0. W 30 USC Kiel n.a.
 328  44. ?, ?   0. W A3K Berlin n.a.
 317  44. Grammer, Christine   0. W 20 Tri Team Dissen n.a. 18:03
 313  44. Börner, Janikke   0. W 20 TriElfen Schwerin n.a.
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8. Dalkeman Triathlon Gütersloh  -  20. Juni 2010
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord - Frauen 1000 m / 40 km / 10km

Pl. KL Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. M Team Sport-Makler.de  8 
 1. Lydia Liebnitzky - 2:07:58
 3. Kathrin Bogen - 2:10:02
 4. Janina Kristin Götz - 2:10:14

 2. M TSVE 1890 Bielefeld  37 
11. Narda Forero - 2:11:43
12. Sandra Wullenkord - 2:11:53
14. Bettina Beinke - 2:12:08

 3. M Triathlon Team Bonn  42 
 2. Heidi Schwartz - 2:08:31
18. Carolin Bauer - 2:13:05
22. Anna Bang - 2:13:52

 4. M Tri Team Dissen  51 
 6. Maren Rösner - 2:10:37
 9. Grit Freiwald - 2:11:15
36. Silvia Seitel - 2:22:43

 5. M TuS Neukölln Berlin II  53 
 8. Claudia Kratzenstein - 2:11:10
16. Antje Ungewickell - 2:12:49
29. Daniela Cramer - 2:17:26

 6. M ASV Duisburg  57 
10. Tanja Wimmer - 2:11:24
21. Nina Koopmann - 2:13:36
26. Petra Krallmann-Brüll - 2:15:06

 7. M Zeppelin Team OSC Potsdam  61 
 7. Caroline Stut - 2:10:42
19. Verena Oswald - 2:13:13
35. Elena Ludwig - 2:21:40

 8. M TriElfen Schwerin  67 
15. Silke Neumann - 2:12:44
20. Antje Fiebig - 2:13:31
32. Andrea Willhöft - 2:18:58

 9. M USC Kiel  69 
13. Maren Ernst - 2:12:05
25. Jeanette Olivier - 2:14:24
31. Ilka Plöhn - 2:18:57

10. M A3K Berlin  75 
 5. Diana Weißbach - 2:10:27
33. Patricia Jaehnz - 2:19:26
37. Anna Schwedler - 2:25:12

11. M Öffentliche-Team Die Bären Oldenburg  95 
23. Kai Sachtleber - 2:14:15
34. Antje Praeger - 2:20:10
38. Elke Wessels - 2:26:57
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